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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31906025N

2. Data e Regjistrimit 06/07/2023
3. Emri i Subjektit A.S.I.E.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr: “ Rruga e Kosovareve”, Pall. “Melroz 3”, 
Ap. 5/ Kati i pare, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Ndermjetesime, konsulenca per ceshtje tregtare, pronesie, 

agjensi tenderimesh & Kontabilitet. -Ofrimi i te gjitha 
sherbimeve financiare pervecse auditimit ligjor.  -Mbajtja e 
llogarive kontabel dhe hartimi i deklaratave financiare 
vjetore. -Kontroll-Revizion.  -Analiza dhe vleresime te 
riskut.  -Likujdime te shoqerive tregtare me publikime dhe 
pa publikime. -Vleresime te pasurive te paluajtshme dhe te 
luajtshme per institucione shteterore dhe private. -Te tjera ne 
fushen e financimeve, sherbimeve, konsultimeve e 
operacioneve komisionare si ndermjetes ne operacione 
tregtare, financiare. -Konsulenca financiare, fiskale, ligjore, 
sherbime juridike.  -Konsulenca ne fushen manaxheriale, 
administrative dhe burime njerezore. -Hartimi i planeve dhe 
vleresimeve te biznesit. -Blerje-shitje te mallrave dhe 
materiale te ndryshme. 
Behadir Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2023                Deri: 31/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk mund te kryeje pa miratimin e 
Asamblese se Pergjithshme:   • Lenien peng ose ne 
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hipoteke te pasurive te shoqerise; • Shit-blerje te pasurive 
te paluajteshme ne pronesi te Shoqerise; • Te kontraktoje 
ne cfaredo lloj forme qofte, te marri hua tek shoqeria, te japi 
pelqimin ne emer te saj per paradhenie si dhe te behet 
dorezanes apo te garantoje ne emer te saj angazhimet ndaj te 
treteve

12. Ortakët SanijeTafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.S.I.E.
E-Mail: info@studioasie.com  
Telefon: 0682013120  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-148553-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186581-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.07.2023 ku është vendosur:Lirimin nga detyra e administratorit z. Behadir Meta dhe 
emërimin e administratores znj. Xheni Vrapi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xheni Vrapi")                      Nga data "30/07/2023             
Ne daten "30/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Behadir Meta")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

15/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189618-08-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F01DAF4-7708-4A52-A12D-72E29F6E0FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DFC4EB-D76B-48ED-BA1D-FE9EFE88997B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.07.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Behadir Meta")                      Nga data "31/07/2023             
Ne daten "31/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Xheni Vrapi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE098F3-C556-4E1B-B5EB-41F5D33BC4C1

